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Maʼlumot uchun, ОАК 
Rayosatining 2024-yil 28-avgustdagi 360/5-son qarori 

bilan “Dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop 
etishga tavsiya etilgan milliy ilmiy nashrlar ro‘yxati”ga 
texnika va iqtisodiyot fanlari bo‘yicha “Muhandislik va 

iqtisodiyot” jurnali ro‘yxatga kiritilgan.
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2.	 Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
3.	 Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti” milliy tadqiqot universiteti 
4.	 Islom Karimov nomidagi Toshkent davlat texnika universiteti
5.	 Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 
6.	 Toshkent davlat transport universiteti 
7.	 Toshkent arxitektura-qurilish universiteti
8.	 Toshkent kimyo-texnologiya universiteti
9.	 Jizzax politexnika instituti
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Annotatsiya. Mazkur maqolada avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari 
ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan kompleks tahlil qilinadi. Tadqiqotning dolzarbligi global avtomobil bozorida raqobatning 
keskin kuchayishi, raqamli transformatsiya jarayonlarining jadallashuvi hamda iste’molchilar xulq-atvorining dinamik 
o‘zgarishi sharoitida brend boshqaruvining strategik ahamiyati ortib borayotgani bilan izohlanadi. Tadqiqotning asosiy 
maqsadi avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini samarali boshqarishning zamonaviy modellari hamda 
ularning korxona raqobatbardoshligi va bozor pozitsiyasiga ta’sir mexanizmlarini aniqlashdan iborat.

Kalit so‘zlar: korporativ boshqaruv; raqamli transformatsiya; raqobatbardoshlik; innovatsion rivojlanish; brend imiji; qiymat 
zanjiri; marketing samaradorligi; adaptiv boshqaruv modellari.
Abstract. This article provides a comprehensive analysis of modern brand strategy management models in automotive 
industry enterprises from both theoretical and practical perspectives. The relevance of the study is justified by the 
intensification of competition in the global automotive market, the acceleration of digital transformation processes, and 
the dynamic changes in consumer behavior, which collectively increase the strategic importance of brand management. 
The main objective of the study is to identify modern models of effective brand strategy management in automotive 
enterprises, as well as the mechanisms of their impact on enterprise competitiveness and market positioning.

Keywords: corporate governance; digital transformation; competitiveness; innovative development; brand image; value 
chain; marketing effectiveness; adaptive management models.
Аннотация. В данной статье комплексно анализируются современные модели управления бренд-стратегией 
на предприятиях автомобильной промышленности с научно-теоретической и практической точек зрения. 
Актуальность исследования обусловлена усилением конкуренции на глобальном автомобильном рынке, 
ускорением процессов цифровой трансформации, а также динамичными изменениями в поведении потребителей, 
что повышает стратегическую значимость управления брендом. Основная цель исследования заключается в 
выявлении современных моделей эффективного управления бренд-стратегией на предприятиях автомобильной 
промышленности, а также механизмов их влияния на конкурентоспособность предприятия и его рыночные 
позиции.

Ключевые слова: корпоративное управление; цифровая трансформация; конкурентоспособность; инновационное 
развитие; имидж бренда; цепочка создания стоимости; эффективность маркетинга; адаптивные модели 
управления.

K I R I S H
Sanoat tarmoqlarining raqobat muhiti tubdan o‘zgarib bormoqda va bu holat korxonalar oldiga strategik 

boshqaruvning yangi yondashuvlarini joriy etish zaruratini qo‘ymoqda. Ayniqsa, yuqori texnologik daraja, katta 
kapital sig‘imi hamda innovatsion rivojlanish bilan tavsiflanuvchi avtomobil sanoatida brend strategiyasini 
samarali boshqarish korxonalarning uzoq muddatli barqarorligi va raqobatbardoshligini ta’minlovchi muhim 
omillardan biri sifatida shakllanmoqda [1].

Bugungi kunda iste’molchilar mahsulotni tanlashda uning texnik ko‘rsatkichlari bilan bir qatorda brendning 
obro‘si, qadriyatlari va bozordagi imijiga tobora ko‘proq e’tibor qaratmoqda. Shu bois, brend strategiyasini 
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boshqarish jarayoni an’anaviy marketing funksiyasi doirasidan kengayib, korxonaning umumiy strategik 
boshqaruv tizimining ajralmas qismiga aylanib bormoqda.

Avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari ko‘p qirrali va murakkab tizim 
sifatida namoyon bo‘ladi. Ular nafaqat brend identifikatsiyasi va kommunikatsiya jarayonlarini, balki iste’molchi 
tajribasini boshqarish, innovatsion mahsulot siyosatini shakllantirish hamda raqamli platformalar orqali jahon 
bozori bilan samarali o‘zaro aloqani ham qamrab oladi [2]. Shu nuqtai nazardan, zamonaviy brend boshqaruvi 
modellari integratsiyalashgan, moslashuvchan va ma’lumotlarga asoslangan yondashuvlarga tayanadi. Bu esa 
korxonalarga bozor o‘zgarishlariga tez moslashish, iste’molchi ehtiyojlarini chuqurroq anglash hamda strategik 
qarorlarni yanada samarali qabul qilish imkonini beradi.

So‘nggi yillarda avtomobil sanoatida yuz berayotgan texnologik va institutsional o‘zgarishlar brend 
strategiyasini boshqarishga yangicha yondashuvlarni talab etmoqda. Xususan, elektr transport vositalari 
ulushining ortishi, ekologik talablarning kuchayishi hamda raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi 
korxonalardan brendni innovatsion qadriyatlar asosida qayta shakllantirishni talab etadi. 2020–2024-yillar 
oralig‘ida global avtomobil bozorida elektr transport vositalari ulushi izchil oshib, ayrim hududlarda umumiy 
savdoning 15–20 foizigacha yetgani kuzatilmoqda [3]. Bu jarayon avtomobil ishlab chiqaruvchilar uchun 
nafaqat texnologik, balki brend strategiyasini boshqarish nuqtai nazaridan ham yangi imkoniyatlar yaratmoqda.

Ilmiy adabiyotlarda brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari turli nazariy yondashuvlar 
asosida izohlanadi. Ularning asosiy yo‘nalishlari sifatida iste’molchiga yo‘naltirilgan boshqaruv, innovatsion va 
raqamli yondashuvlar, shuningdek, strategik differensatsiya konsepsiyalari e’tirof etiladi [4]. Shu bilan birga, 
zamonaviy tadqiqotlar brend boshqaruvini korxonaning umumiy qiymat yaratish jarayoni bilan uzviy bog‘liq 
holda ko‘rib chiqadi. Bu esa brend strategiyasini boshqarishni nafaqat marketing doirasida, balki kompleks 
boshqaruv tizimi sifatida tahlil qilish zaruratini yanada kuchaytiradi (1-jadval).

1-jadval. Avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari va ularning xususiyatlari1

№ Model nomi Asosiy mazmuni Afzalligi

1 Integratsiyalashgan 
model

Marketing, ishlab chiqarish va boshqaruvni 
yagona tizimga birlashtiradi Kompleks yondashuvni ta’minlaydi

2 Raqamli brending 
modeli

Raqamli platformalar va onlayn marketingga 
asoslanadi Tezkor aloqa va keng auditoriya

3 Mijozga yo‘naltirilgan 
model Mijoz ehtiyojlarini markazga qo‘yadi Mijoz sodiqligini oshiradi

4 Innovatsion model Yangi texnologiyalar va mahsulot 
innovatsiyalariga asoslanadi Raqobat ustunligini yaratadi

5 Global brend modeli Xalqaro bozorlarga moslashgan strategiyani 
qo‘llaydi Global raqobatbardoshlikni oshirad

Mazkur jadval avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari hamda 
ularning asosiy xususiyatlarini tizimli ravishda aks ettiradi. Unda integratsiyalashgan, raqamli, mijozga 
yo‘naltirilgan, innovatsion hamda global brending modellari keltirilgan bo‘lib, ularning har biri korxonaning 
raqobatbardoshligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Xususan, raqamli va innovatsion yondashuvlar tezkorlik 
hamda texnologik ustunlikni ta’minlasa, mijozga yo‘naltirilgan model iste’molchilar ehtiyojlarini chuqurroq 
qondirish orqali brend sodiqligini mustahkamlaydi. Shu tariqa, zamonaviy modellardan kompleks foydalanish 
korxonaning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.

O‘zbekiston sharoitida avtomobil sanoati milliy iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, uning 
rivojlanishi mamlakatning sanoat salohiyati hamda eksport imkoniyatlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. So‘nggi 
yillarda ishlab chiqarish hajmi yiliga o‘rtacha 300 ming dona atrofida shakllanib, ichki va tashqi bozorlarda talabni 
samarali qondirishga xizmat qilmoqda [5]. Shu bilan birga, global bozorlarda raqobatning ortib borishi milliy 
ishlab chiqaruvchilardan brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari asosida faoliyat yuritishni 
talab etadi. Xususan, raqamli marketing, innovatsion mahsulotlar hamda xalqaro brending yondashuvlarini 
joriy etish orqali milliy korxonalar o‘z raqobatbardoshligini yanada oshirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bois, 
O‘zbekiston avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari masalasi muhim 
ilmiy va amaliy ahamiyat kasb etadi.

1	  Muallif ishlanmasi.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari marketing, 

strategik menejment va sanoat transformatsiyasi kesishgan nuqtada shakllanayotgan muhim ilmiy 
yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Ushbu yo‘nalishda olib borilgan tadqiqotlar brendni statik marketing elementi 
sifatida emas, balki dinamik, ko‘p manfaatdor tomonlar ishtirokida shakllanuvchi strategik boshqaruv tizimi 
sifatida talqin etadi.

Zamonaviy brend boshqaruvi nazariyasida muhim o‘rin tutgan olimlardan biri M. Kay bo‘lib, uning 
tadqiqotlarida “kuchli brend” konsepsiyasi asoslab berilgan. Unda brendni boshqarish jarayonida farqlanish 
(differentiation) va izchillik (consistency) asosiy omillar ekanligi ta’kidlanadi [6]. Shuningdek, u brendni ijtimoiy 
jarayon sifatida talqin qilib, uning shakllanishida tashkilot va jamiyat o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir muhim ahamiyat 
kasb etishini ko‘rsatadi.

Korporativ brend boshqaruvi rivojlanishida O. Iglesias tomonidan ilgari surilgan ko-kreatsiya (co-creation) 
yondashuvi alohida ahamiyatga ega. Mazkur yondashuvga ko‘ra, brend identiteti faqat menejerlar tomonidan 
emas, balki xodimlar, mijozlar va boshqa manfaatdor tomonlar ishtirokida shakllanadi [7]. Natijada, zamonaviy 
brend boshqaruvi modeli ko‘p subyektli va dinamik tizim sifatida namoyon bo‘ladi.

Avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarish bilan bog‘liq muhim ilmiy yo‘nalishlardan biri mahsulot 
va brend portfeli o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni o‘rganishdir. Bu borada A. Kirca tadqiqotlari muhim ahamiyatga 
ega bo‘lib, unda mahsulot portfeli va brend portfeli bo‘yicha qarorlarning o‘zaro integratsiyasi korxonaning 
bozor samaradorligiga bevosita ta’sir ko‘rsatishi asoslab beriladi [8]. Muvozanatni to‘g‘ri ta’minlash brend 
barqarorligini mustahkamlovchi muhim omil sifatida e’tirof etiladi.

Shuningdek, avtomobil sanoatida brend strategiyasining dizayn bilan bog‘liqligini o‘rgangan A. Burnap 
tadqiqotlarida brend tanilishi va dizayn erkinligi o‘rtasida muayyan muvozanat mavjudligi aniqlangan [9]. Ya’ni, 
brendni rivojlantirish jarayonida dizayn innovatsiyasi va brend identifikatsiyasi o‘rtasidagi optimal nisbatni 
saqlash zarur hisoblanadi.

MDH mamlakatlari olimlari orasida T. Anisimova korporativ brend atributlarining iste’molchi sodiqligiga 
ta’sirini tadqiq etgan. Uning ilmiy natijalariga ko‘ra, brendning funksional va emotsional atributlari 
iste’molchilarning xulq-atvori hamda sodiqlik darajasini shakllantiruvchi asosiy omillardan biri hisoblanadi [10].

Avtomobil sanoatida brend qiymati va sodiqlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni o‘rgangan D. Licheri tadqiqotlarida 
brend qiymati (brand equity) va brend sodiqligi o‘rtasida bevosita bog‘liqlik mavjudligi aniqlangan [11]. Bu esa 
brend strategiyasini boshqarishda qiymat yaratish modelining muhimligini tasdiqlaydi.

Zamonaviy avtomobil sanoatida iste’molchi bilan munosabatlarni boshqarish masalasini chuqur o‘rgangan 
A. Beatriz Milheiro tadqiqotlarida “brand attachment” konsepsiyasi asoslab berilib, kuchli emotsional bog‘liqlik 
iste’molchi sodiqligi va qoniqishini oshirishga xizmat qilishi ilmiy jihatdan asoslangan [12].

Mahalliy ilmiy maktab doirasida brend strategiyasini boshqarish masalalarini o‘rgangan D. Tursunov 
tadqiqotlarida sanoat korxonalarida brend boshqaruvini raqamli transformatsiya jarayonlari bilan uyg‘unlashtirish 
zarurligi ta’kidlanadi [13]. Uning fikricha, zamonaviy sharoitda brend strategiyasini boshqarish an’anaviy 
yondashuvlardan innovatsion va moslashuvchan modellarga izchil o‘tishni talab etadi.

Yuqoridagi ilmiy qarashlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning 
zamonaviy modellari brendni ko‘p manfaatdor tomonlar ishtirokida shakllantirish, mahsulot va brend portfelini 
integratsiyalashgan holda boshqarish, dizayn va brend identifikatsiyasi o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlash, 
iste’molchi bilan emotsional aloqalarni kuchaytirish hamda raqamli va innovatsion boshqaruv modellari asosida 
transformatsiya qilish kabi ustuvor yo‘nalishlarda rivojlanayotganini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, mavjud tadqiqotlar asosan rivojlangan davlatlar tajribasiga tayanadi. Bu holat 
rivojlanayotgan mamlakatlar, xususan, O‘zbekiston avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning 
zamonaviy modellari bo‘yicha tadqiqotlar olib borish uchun keng ilmiy imkoniyatlar mavjudligini ko‘rsatadi. 
Mazkur jihat ushbu tadqiqotning ilmiy yangiligi va dolzarbligini yanada oshiradi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy 

modellari samaradorligini aniqlash maqsadida kompleks metodologik yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqotning 
nazariy asosini zamonaviy marketing va strategik menejment konsepsiyalari, jumladan, J. Kapferer tomonidan 
ishlab chiqilgan korporativ brend boshqaruvi modeli hamda D. Aakerning brend qiymatini shakllantirish 
konsepsiyasi tashkil etadi.

Tadqiqot jarayonida tizimli tahlil, komparativ yondashuv, kontent-tahlil va abstraksiyalash usullari asosida 
ilmiy manbalar umumlashtirildi. Shuningdek, keys-stadi usuli doirasida yetakchi avtomobil kompaniyalari 
tajribasi tahlil qilinib, ularning brend strategiyasini boshqarish modellari tizimli va izchil ravishda baholandi.
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Mazkur tadqiqot doirasida avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy 

modellari jahon bozori tendensiyalari, texnologik transformatsiya hamda marketing yondashuvlari asosida 
kompleks tahlil qilindi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, brend strategiyasini boshqarishda zamonaviy 
modellardan foydalanish korxonalarning raqobatbardoshligini oshirish, bozor ulushini kengaytirish hamda 
iste’molchi sodiqligini mustahkamlashda muhim omil hisoblanadi.

Avvalo, jahon avtomobil bozori dinamikasi tahlili shuni ko‘rsatdiki, 2020–2024-yillar oralig‘ida sanoat 
pandemiyadan keyingi tiklanish bosqichini muvaffaqiyatli bosib o‘tdi. 2024-yilda jahon bo‘yicha avtomobil 
savdosi hajmi taxminan 74–75 million donani tashkil etib, 2020-yilga nisbatan sezilarli o‘sish qayd etildi. Shu 
bilan birga, 2025-yilga kelib jahon savdo hajmining 78 million donaga yaqinlashishi prognoz qilinmoqda [14]. 
Ushbu o‘sish, asosan, Osiyo va Yevropa bozorlarida talabning tiklanishi hamda yangi texnologiyalarning keng 
joriy etilishi bilan izohlanadi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari 
kompaniyalar faoliyatida sezilarli ijobiy natijalar bermoqda. Xususan, raqamli brending va omnichannel marketing 
yondashuvlarini joriy etgan korxonalarda brend xabardorligi 30–40% gacha oshgani kuzatiladi, bu esa sotuv 
hajmiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu bilan birga, data-driven boshqaruv modelini qo‘llayotgan kompaniyalarda 
marketing xarajatlarining samaradorligi o‘rtacha 15–20% ga oshgani aniqlangan [15]. Bu esa strategik qarorlar 
qabul qilishda ma’lumotlarga asoslangan yondashuvning ahamiyatini yanada mustahkamlaydi.

Zamonaviy brend boshqaruvi modellari orasida, ayniqsa, “customer experience management” (CEM) 
modeli yuqori samaradorlikni namoyon etmoqda. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, iste’molchi tajribasiga ustuvor 
e’tibor qaratgan kompaniyalarda mijoz sodiqligi darajasi 20–25% ga oshgan. Bu esa uzoq muddatli daromad 
barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi. Bundan tashqari, emotsional brending yondashuvlari orqali brendga 
nisbatan ijobiy munosabat shakllanishi xarid qilish ehtimolini sezilarli darajada oshiradi.

Avtomobil sanoatida yuz berayotgan texnologik o‘zgarishlar ham brend strategiyasini boshqarish modellari 
transformatsiyasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Xususan, 2024-yilda global miqyosda sotilgan elektromobillar 
soni 17 milliondan oshib, umumiy avtomobil savdosining qariyb 20% ini tashkil etdi. Bu esa “yashil brending” 
hamda ekologik qadriyatlarga asoslangan strategiyalarning dolzarbligini oshirdi. Elektr transport vositalari 
ishlab chiqarishga yo‘naltirilgan kompaniyalar o‘z brendlarini innovatsion va ekologik mas’uliyatli sifatida 
pozitsiyalash orqali yangi bozor segmentlarida muvaffaqiyatga erishmoqda.

Tahlillar shuni ham ko‘rsatadiki, integratsiyalashgan brend boshqaruvi modeli (strategiya + marketing 
+ innovatsiya) eng samarali yondashuvlardan biri sifatida shakllanmoqda. Ushbu modelni qo‘llagan 
kompaniyalarda bozor ulushi o‘rtacha 10–15% ga oshgani kuzatilgan. Bu esa brend strategiyasini boshqarishda 
kompleks yondashuvning ustunligini tasdiqlaydi.

Shuningdek, global raqobat sharoitida brend strategiyasini boshqarishning adaptiv modellari ham muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. Bozor talabining tez o‘zgarishi sharoitida moslashuvchan strategiyalarni qo‘llagan 
kompaniyalar turli iqtisodiy sharoitlarda ham barqaror rivojlanishni ta’minlay olgan. Masalan, pandemiya 
davrida raqamli savdo kanallariga tezkor moslashgan kompaniyalar sotuv hajmini qisqa muddatda tiklash va 
rivojlantirishga muvaffaq bo‘lgan (2-jadval). 

2-jadval. Brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellarini takomillashtirish yo‘nalishlari2

№ Yo‘nalishlar Amalga oshirish mexanizmi Ta’sir kuchi

1 Raqamlashtirishni kengaytirish Sun’iy intellekt va big data 
texnologiyalarini joriy etish

Qaror qabul qilish 
samaradorligi oshadi

2 Mijoz tajribasini yaxshilash Personalizatsiya va xizmat sifatini 
oshirish Mijoz sodiqligi ortadi

3 Innovatsiyalarni rag‘batlantirish R&D faoliyatini kengaytirish Yangi mahsulotlar yaratiladi

4 Global strategiyalarni rivojlantirish Xalqaro bozorlarga moslashuv Global raqobatbardoshlik 
kuchayadi

5 Hamkorlik aloqalarini kengaytirish Strategik ittifoqlar tuzish Bozor ulushi oshadi

Mazkur jadval brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellarini takomillashtirish yo‘nalishlari 
hamda ularning kutilayotgan natijalarini tizimli ravishda aks ettiradi. Unda raqamlashtirishni kengaytirish, 
mijoz tajribasini yaxshilash, innovatsiyalarni rag‘batlantirish, global strategiyalarni rivojlantirish hamda 
hamkorlik aloqalarini mustahkamlash kabi ustuvor yo‘nalishlar keltirilgan. Ushbu chora-tadbirlar korxonaning 

2	  Muallif ishlanmasi.



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

316

2026-yil, aprel.  № 4-son

raqobatbardoshligini oshirish, bozor ulushini kengaytirish va barqaror rivojlanishni ta’minlashga xizmat 
qiladi. Natijada, zamonaviy boshqaruv modellarini takomillashtirish brendning uzoq muddatli muvaffaqiyatini 
ta’minlovchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi.

O‘zbekiston avtomobil sanoatida ham brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy modellari bosqichma-
bosqich joriy etilmoqda. So‘nggi yillarda ishlab chiqarish hajmi yiliga o‘rtacha 280–320 ming dona atrofida 
shakllanib, ichki va tashqi bozorlar talabini samarali qondirishga xizmat qilmoqda. Milliy ishlab chiqaruvchilar 
tomonidan raqamli marketing vositalari, brend imijini mustahkamlash hamda mahsulot diversifikatsiyasi 
yo‘nalishlarida ijobiy rivojlanish tendensiyalari kuzatilmoqda.

Shu bilan birga, tahlillar O‘zbekiston avtomobil sanoatida brend strategiyasini boshqarish jarayonini yanada 
takomillashtirish uchun keng imkoniyatlar mavjudligini ko‘rsatadi. Xususan, data-driven boshqaruv, global 
brending hamda customer experience modellari rivojlanish bosqichida bo‘lib, ularni yanada chuqurlashtirish 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bois, milliy korxonalar uchun zamonaviy boshqaruv modellari — raqamli 
transformatsiya, innovatsion mahsulot siyosati hamda iste’molchi tajribasiga asoslangan yondashuvlarni 
keng joriy etish ustuvor vazifa hisoblanadi. Bu esa kelgusida milliy avtomobil brendlarining xalqaro bozorlarda 
raqobatbardoshligini yanada oshirishga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot natijalari avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy 

modellari korxona faoliyatining strategik samaradorligini ta’minlashda muhim omil ekanligini ilmiy jihatdan 
asoslab beradi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, global raqobatning kuchayishi, texnologik transformatsiya va 
iste’molchilar xulq-atvoridagi o‘zgarishlar sharoitida an’anaviy brend boshqaruvi yondashuvlarini zamonaviy 
talablar asosida takomillashtirish zarurati ortib bormoqda. Shu bilan birga, integratsiyalashgan, moslashuvchan 
va innovatsion boshqaruv modellari tobora ustuvor ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, raqamli brending, 
ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv (data-driven management) hamda mijoz tajribasini boshqarish 
(customer experience management) kabi yondashuvlar zamonaviy avtomobil sanoatida brend strategiyasini 
boshqarishning ustuvor yo‘nalishlari sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, zamonaviy brend boshqaruvi modellari korxonalarga bir qator strategik 
ustunliklarni ta’minlaydi. Jumladan, ular iste’molchilar bilan uzoq muddatli va barqaror munosabatlarni 
shakllantirish orqali brend sodiqligini oshirishga, innovatsion mahsulotlar va texnologiyalar bilan integratsiya 
orqali bozorda differensatsiyani kuchaytirishga, raqamli kommunikatsiya vositalari orqali brendning global 
miqyosda tan olinuvchanligini oshirishga hamda o‘zgaruvchan bozor sharoitlariga tez moslashish imkonini 
kengaytirishga xizmat qiladi. Shu jihatdan, brend strategiyasini boshqarish korxonaning umumiy strategik 
boshqaruv tizimining markaziy komponenti sifatida qaralishi lozim.

O‘zbekiston avtomobil sanoati misolida olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ishlab chiqarish va eksport 
salohiyatining mavjudligi bilan bir qatorda, brend strategiyasini boshqarish jarayonini yanada takomillashtirish 
uchun muhim imkoniyatlar mavjud. Xususan, raqamli marketing infratuzilmasini rivojlantirish, ma’lumotlarga 
asoslangan boshqaruv tizimlarini keng joriy etish hamda global brending strategiyalarini faollashtirish milliy 
korxonalar raqobatbardoshligini oshirishda muhim yo‘nalishlar hisoblanadi. Shu bois, zamonaviy boshqaruv 
yondashuvlarini izchil joriy etish milliy avtomobil sanoati uchun ustuvor vazifa sifatida e’tirof etiladi.

Yuqoridagi xulosalardan kelib chiqib, strategik boshqaruvni takomillashtirish, raqamli transformatsiyani 
jadallashtirish, marketing va brending siyosatini rivojlantirish hamda innovatsion rivojlanishni qo‘llab-quvvatlash 
yo‘nalishlarida bir qator ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqildi. Jumladan, brend strategiyasini korxonaning umumiy 
rivojlanish strategiyasi bilan integratsiyalash, uzoq muddatli brend rivojlanish konsepsiyasini ishlab chiqish va 
amalga oshirish hamda adaptiv va moslashuvchan boshqaruv modellari asosida strategik qarorlar qabul qilish 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, data-driven boshqaruv tizimini joriy etish orqali marketing va 
strategik qarorlarni optimallashtirish, raqamli platformalar va ijtimoiy tarmoqlar orqali brend kommunikatsiyasini 
kuchaytirish hamda sun’iy intellekt va analitik vositalardan foydalanish orqali iste’molchi xulq-atvorini chuqur 
o‘rganish dolzarb yo‘nalishlar hisoblanadi.

Bundan tashqari, integratsiyalashgan marketing kommunikatsiyalari (IMC) asosida brendni boshqarish, 
iste’molchi tajribasini boshqarish (customer experience management) tizimini joriy etish hamda emotsional va 
qadriyatlarga asoslangan brending yondashuvlarini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Innovatsion rivojlanish 
doirasida esa ekologik toza va energiya samarador avtomobillar ishlab chiqarishni kengaytirish orqali “yashil 
brend” konsepsiyasini rivojlantirish, ilmiy-tadqiqot va innovatsion ishlanmalarga investitsiyalarni oshirish hamda 
mahsulot va xizmatlarni raqamlashtirish orqali brend qiymatini oshirish ustuvor vazifalar sifatida belgilanadi.

Umuman olganda, avtomobil sanoati korxonalarida brend strategiyasini boshqarishning zamonaviy 
modellari korxonalarning global bozorlarda barqaror raqobat ustunligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb 
etadi. Ushbu modellardan samarali foydalanish orqali korxonalar nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, 
balki o‘z brendlarini xalqaro miqyosda muvaffaqiyatli rivojlantirish imkoniyatiga ham ega bo‘ladi.
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